p̄cursor agnū uocauit. **U**
 enite p̄r me faciā uos fī
 piscatores hominū at ali cō
 tinuo relictis retibz secum s'
 xpm redeptōie. **U** Dum pam'
 bularet dñs iux' mare secus
 litus galilee uidit petm et
 andam et uocauit eos. at ali.

Quia xpm p̄cētis mortalibz
 innocētē singularit' hoc
 est ab omni peccō mundū
 nouit qz nos suo sangne
 redempturū. qz dona sui
 uellers largiturū et qz nob'
 uestem nuptiale facere p'
 sim' agnū uocauit. **Q**uor'
 ur uocem dñz p̄dicantis au'
 diuit' b; andreas relictis retibz
 quoz usu actuz uiuebat et
 ne iux' secus est p̄mialar'
 gente. **U** Ad unū uisionis
 uocem pet̄s et andreas relict'

13

u^{is} verbis secuti sunt redemptor. **S**tabat iohannes et respexit
ihesum. quod in magno iam cul-
mine perfectionis animi gressum
fecerat. Unde iure celsitudi-
nem domine maiestatis me-
reverenter intueri. Stabat quod
utrumque animum ascendat
atque nullis post temptationum
impulsibus dei. **H**omo
dei ducebatur ut confingeretur
populus autem clamabat voce ma-
gna dicens innocens et iustus
sicut causa dampnatur. **V**eritas est
gaudens pro. clam. et dicit. Inno-
mu. n. a. Andas christi famulus
dignus deo apostolus germanus petrus
et in passione locus. **A**ndas
andam ceterum cum gaudio dice-
bat quod amator tuus semper fui
et desideravi amplecti te obo-
na cur. **A** Salve cur que

in corpore christi dedicata es et
extremis eius tantum mar-
garitis ornata. **A** Salve ex
preciosa suscipe disciplinam eius
qui pependit inter magister meus.
A Recipe me ab hominibus et redde
me magistro meo ut pro me
recipiat qui pro me redemit
an. **A** B. andas orabat di-
cens domine rex eterne glorie susci-
pe me pendente in paupere.
Bene duo discipuli sunt in-
venti qui christum in iuno seque-
rentur. ut et multos signaverunt
omnes qui illum sequerentur.
gemina dilectione devotos
esse debere. Hoc est et eundem
sui redemptoris et proximi a-
more flagrantem. **V**odori
boni et amici dei andas dicit
ad ceterum aspiciens a longe vis-
ceterum talis ex suscipe disciplinam

eius qui pependit in te magi-
nis xpo. **V** Cum u puenit,
ad locum u cur para erat et
clamauit dicens. Salue.

Conuersus aut ihc et uidens
eos sequentes se dicit eis.
Et queritis. Non potuit
ignorare dñs qd sequentes
se discipuli iohis quereret
si in eo qd ad illos sequentes
querit qd por qd queret
qm studijs mris bonis
delectat demonstrat. **R**

Cum puenit, h's andas ad
locum u c' para erat excla-
mauit et dix. oboa q' diu de
fidata et iam g'cupiscem au
p'parata secus et gaudes ue
tuo ad te ita ut et tu suscipi
as me discipulu ei q' pependit
in te. **V** Amator tuus temp
tu et desiderauit te amplecti. Ita.

Quod dñs discipulos uenire
et ubi manet uidere p'cipit
utrumq' p'fco studiu quibz
ad eterna gaudia ueniamus
subeundū nobis ostendit.
Uenire enī post ihm ut man-
sionem ei uidere possim bo-
nus est opibz que ipe p'mouit
trauit insistere. **O** bona
cur que decorē et pulchritudine
de m'bris dñi suscepisti accipe
me ab hoibz et redde me magro
meo. ut pre me recipiat q' pre
me redemuit. **V** Salue q' que
in corpore xpi dedicata es et ex
m'bris ei tanqm margaritis
ornata. Accipe. **B**ene deci-
ma hora uenerunt discipuli
ut mansione ihu uiderent.
q' necesse est ut qui desidat
dñm uidere dei mandans se
hūili subdat que p' horam

vii

viii

decimā designant. **S**alue
cur que in corpe xpi dedicata
es et et m̄b̄s eius tanqm̄ mar
garris ornata suscipe discip
eius qui pependit in te. **O**ba
cur diu desiderata et iam gcu
piscem aīo p̄parata. Suscipe.
ad cō a. Dignū s̄ dñs q̄p̄ntā
m̄em̄ que uocant ap̄lm̄ dñi
eēt in mari al. **S; Math.** In
illo tpe. ambulans ih̄c iux
mare galilee. Et uel **o. i. ei**
bi cō tpe. **A**udistis fr̄s
kn̄z q̄ ad unū uisionis
uocem pet̄s et andreas re
lictis retibz secuti s̄ redemp
toe. Nulla ū adhuc illum
miracula face uiderant.
nich̄ ab eo de p̄mo eterne
retributionis audierant. **x**
Exp̄andi manū meas tota die
in oīe ad p̄lm̄ n̄cedentē s̄ q̄

dicentē m̄. q̄ ambulat uas
non bonas s̄ p̄t peccā tua. **v**
Exaltare q̄ iudicas t̄iam red.
retibz. sup̄bis. **L'** ambulat.
Ad unū dñi p̄ceptum
hoc qd̄ possidere uidebant.
obliti sunt. Quanta nos
eius miracula uidemus.
qd̄ flagellis atterim̄ qd̄
minaz. aspicantibz deter
renunt. et t̄n̄ uocantem
sequi q̄t̄p̄nunt. **x** **O**raū
sc̄s and̄as dñm̄ respiciēt celos
uocē magna clamaū et dñi
uocē d̄s n̄s que uidi in q̄
gplacui et d̄deri ne me pa
ciaris ab impio iudice depo
ni q̄ uirtutē sc̄e t̄is agnou.
v **T**ues magi n̄s tpe que
dilexi que cognoui que q̄st̄
sum tantū in ista uocē me
exaudi. **I**eme. **H**ortatis **x**

ix

alijs tactis s̄ cogitatio
nibz dicat. aduocē dñicā
uiterq̄ iste piscator quid
aut quamū dimisit. qui
pene nū habuit. S; in
hac re affcū poti debem̄
pensare quā centum. **R**

Dilexit andam dñs in odore
suauitatis dum pender in
cōe dignū s̄ spūatū inuēn
quē uocauit aplm dñi eēt
in mari. et idō amicus dei
appellat̄ est. **V** legit eum
dñs et excelsū fēc illum.
Quē uo. **O** ultum reliq̄d
qui quilibz parū tonam
deseruit. Certe nos hua
cum amore possidem̄. et
ea que minime hem̄ et
desiderio querim̄. **R**

Vir iste in iplo suo mūdi
m̄ apparuit sc̄itate autē

et grā plen̄ hic quā assidue o
rat p̄ iplo et p̄uocare ista. **V**